

P. Joelsing Ventures IVS

Montagehalsvej 18, 2. th., 2500 Valby

CVR-nr. 37 64 74 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Peter Toft Jølvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Joelving Ventures IVS
Montagehalsvej 18, 2. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 37 64 74 11
Stiftet: 25. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Peter Toft Jølving

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er under afvikling og forventer at lukke i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.470	-10.479
Resultat før finansielle poster	-7.470	-10.479
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.742	-7.966
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.586	88.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56	-14.417
Resultat før skat	-14.854	55.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.854	55.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.931
Disponeret fra overført resultat	-14.854	0
Disponeret i alt	-14.854	55.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.586
Anlægsaktiver i alt	0	5.586
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.757
Tilgodehavender i alt	0	5.757
Likvide beholdninger	0	5.075
Omsætningsaktiver i alt	0	10.832
Aktiver i alt	0	16.418

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	3.500	3.500
6 Overført resultat	-45.172	-30.318
Egenkapital i alt	-41.672	-26.818
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	11.716
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.716
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.095	24.020
Anden gæld	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.672	31.520
Gældsforpligtelser i alt	41.672	31.520
Passiver i alt	0	16.418

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin kapital og ledelsen er dermed opmærksom på, at være omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer at afvikle selskabet i 2020 og kapitalberedskabet for næste år vurderes at være tilstede grundet tilsagn fra ejer.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56	14.417
	56	14.417
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1	440.606
Afgang i årets løb	-1	-440.605
Kostpris 31. december 2019	0	1
Opskrivninger 1. januar 2019	-11.716	-71.549
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-7.966
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	11.716	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	67.798
Opskrivninger 31. december 2019	0	-11.717
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	11.716
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	11.716

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	5.586	5.586
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>5.586</u>	<u>5.586</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-5.586</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-5.586</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.586</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-30.318	-86.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.854</u>	<u>55.931</u>
	<u>-45.172</u>	<u>-30.318</u>
